

PRESSMEDDELANDE 08/18 2008-10-23
PUBLICERINGSTIDPUNKT 2008-10-23 kl. 09.00

Borevind satsar på vindkraft

Borevind avser att slutföra ett förvärv av 20 procent i Storrún Vindkraft AB. Borevind blir därmed långsiktig delägare i en vindpark tillsammans med den danska energikoncernen DONG Energy.

Vindparken i Storrún i norra Jämtland kommer att bestå av 12 vindkraftverk på sammanlagt 30 MW. Vindparken är nu under uppförande och beräknas vara i drift i oktober 2009. I samband med att Borevind 2006 sålde Storrúnprojektet till den danska energikoncernen DONG Energy erhöll Borevind en option att återinvestera i projektet.

Borevinds beslut om att genomföra ett förvärv av 20 % i Storrún grundar sig på mycket gynnsamma vindförhållanden på platsen, fördelaktiga investeringsvillkor och att Borevind nu har säkrat medfinansiering.

Borevind skall erlægga 13,3 miljoner kronor för aktierna i Storrún och åtar sig samtidigt att delfinansiera färdigställandet av anläggningen för motsvarande 68,7 miljoner kronor. Förvärvet av aktierna och det framtida investeringsåtagandet finansieras dels med Borevinds egna medel, dels med banklån.

Storrún Vindkraft AB kommer att sälja den producerade elen till marknadspris och bolagets överskott kommer att delas ut till aktieägarna. Affären beräknas under en period av tjugo år ge Borevind ett genomsnittligt positivt kassaflöde om 5 miljoner kronor per år efter räntor och amorteringar med början under det första kvartalet 2011.

- Vindenergi är ett av våra prioriterade områden och förvärvet skapar betydande mervärde för Borevind. På sikt kommer ägarandelen att generera goda kassaflöden vilket är strategiskt viktigt för vår verksamhet, säger Borevinds VD Anders Rabbe.

Borevind och DONG bedömer att den totala investeringskostnaden för vindparken i Storrún uppgår till 385 miljoner kronor.

För ytterligare information kontakta:

Owe Linton, styrelseordförande
Mobil 0706-57 49 80

Anders Rabbe, verkställande direktör
Tel 0304-435 75 Mobil 0706-60 40 61

www.borevind.se

Om Borevind AB (publ)

Bolaget investerar i förnybar energi och har sitt säte och huvudkontor på Orust. Bolagets drygt 3 100 aktieägare utgörs institutionella ägare, privatpersoner och mindre företag i såväl Sverige som utomlands. Borevind har investerat i vindkraft, solenergi, vågkraft samt bioenergi och äger 21,4 procent i Swedish Energy Transition System AB (Switchpower), 65 procent i Gällivare PhotoVoltaic AB – GPV, 1,6 procent i Rindi Energi AB samt 10 procent i Langlee Wave Power AS. Borevinds aktie handlas på Stockholmsbörsens lista NASDAQ OMX First North och Certified Adviser är Thenberg & Kinde Fondkommission AB telefon 031-745 50 00.